ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2024                                                                                                                                     № 71

	О проведении открытого аукциона в электронной форме
на право заключения договора аренды муниципального имущества

              В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Приказом ФАС РФ от 21 марта 2023 года № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и передаче видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Решением Совета Иштанского сельского поселения от 28.12.2015 № 133 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным  имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Иштанское сельское поселение»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить извещение о проведение аукциона, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить аукционную документацию на проведение аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Иштанское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.Извещениео проведение аукциона и аукционную документацию на проведение аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Иштанское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, разместить на сайте www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение Кривошеинского районаТомской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.Контроль  за  исполнением   настоящего  постановленияоставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)	                                                                                 Л.В.Маленкова
[bookmark: _GoBack]